
ZPRAVODAJ č. 3
Vážení vedoucí tanečních kolektivů, Vážení
tanečníci, ahoj lidi se zájmem o tanec a účastníci
Regionu Středočeský kraj CZECH DANCE
MASTERS JARO 2023.
Dovolte, abychom Vám poslali souhrn důležitých
informací, které pomohou k hladkému průběhu
soutěžního dne.

Název:
Taneční tour CZECH DANCE MASTERS 2023

Pořadatel: Czech Dance Organization
Organizátor: TC R.A.K., z.s.

Termín: 16.4.2023
Adresa místa konání:

Sportovní hala SAMK, ul. Sportovců 818, Kladno

PARKOVIŠTĚ/ na malém parkovišti u haly, velké parkoviště přes silnici a v blízkém okolí –
u fotbalové hřiště, za zimním stadionem, u hokejbalového hřiště. V areálu SAMK pouze pro
VIP – porota. (viz. Přiložená mapa)
PLATBAVSTUPNÉHO DIVÁCI/ u hlavního vchodu do sportovní haly.
PLATBA STARTOVNÉHO/ u vchodu pro tanečníky. Vchod za sportovní halou.
VOLNÉ VSTUPY/ kolektiv má nárok na volné vstupenky v počtu zúčastněných soutěžních
jednotek.
IDENTIFIKAČNÍ PÁSKY/ musejí mít tanečníci připevněné na ruce před vstupem do haly
a po celou dobu soutěže.
VELKÉ KULISY/ nosit bočním vchodem haly – možnost najet i autem, nahlásit u platby
startovného, prosím „nosiči“ kulis musí mít již na sobě identifikační pásek!!
ŠATNY/ šatny budou pojmenovány názvem skupiny
Postup na místě před soutěží:
Pověřená osoba kolektivu přĳde na soutěž, u vstupu pro tanečníky je připravený přehled
startovného, po podepsání a uhrazení startovného dostane složku s dokladem o zaplacení a
pásky v počtu zaplacených startujících, na jejichž základě budou tanečníci vpuštěni do
sportovní haly (za každou formaci je 1 páska navíc zdarma). U vchodu pro tanečníky také
zjistíte rozpis převlékáren. V případě, že máte soutěžní jednotky, které nebude soutěžit i když
jsou zaprezentovány, nahlásíte tento stav sčitateli (změna nemá vliv na platbu startovného).
Případné změny ve složení formace můžete nahlásit vedoucímu soutěže, kterému předáte
čestné prohlášení o změně SJ. Pokud nevyužĳe kolektiv upload hudby, zanese svůj nosič
zvukaři. Případně se u zvukaře zastaví pro kontrolu, zda je upload OK. Pak se již může
věnovat přípravě tanečníků na soutěž.
OBČERSTVENÍ/ na taneční ploše bude připraven stánek s občerstvením + Bar který je
přímo u hlavního vchodu + okénko ve vestibulu aquaparku + restaurace Sletiště vedle
sportovní haly.
Informace o uzávěrce prezence, předběžném harmonogramu, složení poroty apod. naleznete v
propozicích soutěže viz příloha mailu. Předběžný harmonogram: po uzávěrce registrace.
Finální harmonogram: po uzávěrce prezentace.



Mapa vstupů do sportovní haly:

Parkovací plochy v okolí haly:

Zeleně je vyznačena poloha sportovní haly

Modře jsou vyznačeny parkovací plochy v okolí haly



DANCE PHOTO PETR „KRUPÍK“
KRUPIČKA

a jeho focení soutěžních disciplín.

Jako vždy si můžete fotky prohlédnout po skončení
kategorie na stánku Dance photo a fotky si
objednat. POZOR PLATBAHOTOVĚ!! Nebude-
li stánek, bude fotograf a lze fota zakoupit ONLINE.

SPECIÁLNÍ NABÍDKAPOUZE PRO VEDOUCÍ
KOLEKTIVŮ!

Vedoucí si mohou min. 3 dny DOPŘEDU objednat
kolekci všech fotek cca 50 ks od 1 choreografie za paušál

350 Kč. Tedy máte-li v soutěži např. 8 choreografií, můžete
si min. 3 dny DOPŘEDU objednat fota všech 8 (8 x 350,- Kč).

OBJEDNÁVKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY:
e-mail: dancephoto@email.cz

CR PRODUCTION zajišťuje oficiální video záznamy soutěží CDM.
Tyto video záznamy budou ke zhlédnutí a stažení za poplatek do 3 dnů po soutěži. Disciplína
200,- Kč s DPH., celý den 310,- Kč s DPH. Link na eshop: https://crproduction.eu
Sportovní areály města Kladna, jehož součástí je sportovní hala je unikátem. Disponuje více
jak 30 sportovišti téměř na jednom místě. Můžete si ve volné chvíli zacvičit na workout hřišti,
fit parku, zaskákat v trampolínovém parku, zahrát minigolf, zaplavat v aquaparku nebo se
projít v lesoparku.

TĚŠÍME SE NAVÁS! Organizační tým TC R.A.K.

Další důležité kontakty:
Organizace: Jan Kravec tel. 603 109 583, jan.kravec@tcrak.cz

Sčitatel/Soutěžní úsek CDO:Martin Brejša tel. 773 997 063, soutezniusek@czechdance.org
Předseda poroty: Dana Klasová tel. 604 935 655









Region Středočeský kraj CZECH DANCE MASTERS JARO 2023
REGIONÁLNÍ PARTNEŘI TC R.A.K.

CENY:
• Medaile pro všechny 1. - 3. místa
• Diplomy pro všechny finalisty
• Věcné ceny pro VŠECHNYÚČASTNÍKY. Cenu dostává každý.

TC R.A.K. - medaile, diplomy a věcné ceny pro účastníky
Nakladatelství Paseka – KNIHY PRO MEDAILISTY
Piatnik – INTELIGENTNÍ ZÁBAVA, HRY – KARETNÍ, STOLNÍ
Město Kladno – věcné ceny
Město Beroun – LIPO PRO VŠECHNYÚČASTNÍKYMINI a DVK KATEGORIE + věcné
ceny
RELAX RÁDIO – HOST v rádiu Relax v relaci Kafe Time
OURWAY – hračky a sladkosti v dětských automatech – SQUISHY PUTTYBALL PRO
KAŽDÉHO ÚČASTNÍKAVMINI a DVK KATEGORII
IV TRAVEL – slevové vouchery na zájezd pro finálové účastníky soutěže

SPECIÁLNÍ CENA:
Každá věková kategorie bojuje o speciální cenu NEJORIGINÁLNĚJŠÍ CHOREOGRAFIE,
kterou určí porota. Získá skleněný pohár z olovnatého křišťálu z dílny nižborské sklárny
Rückl v celkové hodnotě 20 000,- Kč.
DIVÁCKÁ SOUTĚŽ:
V každém vyhlašovacím bloku bude divácká soutěž o 2 vstupenky do Městského divadla
Kladno.
NAROZENINY:
Při prezentaci nahlásí vedoucí klubu narozeniny tanečníka. V rámci vyhlášení výsledku
předáme narozeninový dárek.



Jan Liška
E-MAIL:

603 544 709
Dana Klasová
Martin Brejša

dcs.czechdance.org

St - 12. 4. 2023 - 15:00

Černá

Startovné / příspěvek evidovaného člena se hradí buď hotově v den a na místě konání soutěže nebo předem na účet 
2901039331/2010, jako VS uveďte číslo faktury z DCS CDO vašeho kolektivu, do poznámky název kolektivu.                        
Na soutěž je nutné přinést doklad – potvrzení – o provedené platbě. Platba musí být shodná s částkou uvedenou v 
přehledu startovného a příspěvků evidovaných členů k termínu uzávěrky prezence!  Faktury k platbám naleznete v 
systému DCS u přehledu startovného!

PROPOZICE SOUTĚŽE
Pořadatelem soutěže je Czech Dance Organization, z. s. zastoupená Mgr. Evou Vlkovou, prezidentkou CDO

300,- Kč / disciplína, zdarma pro disciplíny (*1)

UZÁVĚRKA REGISTRACE:
PŘIHLÁŠENÍ:

VSTUPNÉ:

Lenka Krčová, Jiří Buroň, Hana Kovalančíková, Andrea Myslivečková, Tomáš Haas

Lenka Krčová, Jiří Buroň, Hana Kovalančíková, Andrea Myslivečková, Tomáš Haas

Bee Endyšová, Filip Fifa Růžička, Michal Zvara, Mathew David, Svatka Kobzová, Tomáš Kováč, 
Dana Klasová

POROTA ART+BELLY+COUPLE:
POROTA DISCO:

POROTA STREET:

150,- Kč / disciplína, zdarma pro disciplíny (*1)

9:00

8:15-8:45 prostorové zkoušky

cca ve 21:00 hod. předpokládané ukončení a vyhlášení výsledků disciplín JVK, HVK
Výše uvedený harmonogram nelze považovat za závazný! Přesnější časový harmonogram bude sestaven po uzávěrce přihlášek na základě skutečného počtu 
přihlášených soutěžících, zveřejněn na www.czechdance.org a zaslán e-mailem kolektivům. Pokud chce soutěžící přijet na soutěž až po jejím zahájení, je povinen 
být na soutěži připraven minimálně 2 hodiny před plánovaným začátkem jeho disciplíny (podle zveřejněného harmonogramu)!

DRUH SOUTĚŽE: Regionální kolo - STŘEDOČESKÝ kraj

DATUM KONÁNÍ: 16. 4. 2023

MÍSTO KONÁNÍ: Sportovní hala, Sportovců 818, Kladno 272 01

MODERÁTOR: Fero Bodnár SČITATEL SOUTĚŽE:

ŘEDITEL SOUTĚŽE: Jan Kravec jan.liska@tcrak.cz

TELEFON:
VEDOUCÍ SOUTĚŽE: Jiří Paulů PŘEDSEDA POROTY:

ZÁSTUPCE ORGANIZÁTORA:TC R.A.K., z.s.ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE:

nebo

Základní: 250 Kč - Snížené: 150 Kč senioři nad 65 let, 100 Kč ZTP - Zdarma: děti do 5 let

Hradí se hotově na místě v den 
konání soutěže, nebo předem na 
účet viz. níže.PŘÍSPĚVEK-evidovaný člen CDO:

STARTOVNÉ-řádný člen CDO:

Pá - 31. 3. 2023 - 15:00

PŘEDPOKLÁDANÉ ZAHÁJENÍ TANEČNÍ SOUTĚŽE
cca v 16:00 hod. předpokládané ukončení a vyhlášení výsledků disciplín MINI

7:00-8:00 odmazávání zaprezentovaných SJ, které nebudou startovat
8:30 porada odborné poroty
8:45 porada vedoucích tanečních kolektivů

DALŠÍ OCENĚNÍ:

PŘEDBĚŽNÝ HARMONOGRAM SOUTĚŽE:

7:30 otevření místa konání soutěže

Věcné ceny

DRUH TANEČNÍ PLOCHY:

Přihlášení do soutěže probíhá ONLINE prostřednictvím

BARVA TANEČNÍ PLOCHY:

UZÁVĚRKA PREZENCE:
OCENĚNÍ dle SaTP: Diplomy, medaile

Baletizol

cca v 17:00 hod. předpokládané ukončení a vyhlášení výsledků disciplín DVK


